%1 a/ma/m Q^^tcnu^t^vcU cío' ^^cvlrvea/}^tcv de ^^^<<xmde
^í^iado de (^ao- ̂ ĉnda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

ENCAMINHARÃO u

EXECUTIVO MUN^PA"
J3 .^SFmO

DATA^<g/

INDICAÇÃO N" 000786

SIDENTF

7T

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro

Solemar, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, realizar vistoria

no imóvel localizado na Rua: Sérgio Orlando Manzon, n°200, sob a alegação

de animais abandonados no local.

Segundo reclamação dos moradores o local abriga diversos

gatos abandonados e cada vez esse número aumenta.

Os vizinhos relataram o forte cheiro no local e pediram

para que a Zoonoses tomassem as medidas necessárias para acabar com esse

problema que incomoda a todos.

Sala EmancipadopOswaldo iíoschi, 28 de Abril de 2020.

MOISÉS DOS SANTOS

VEREADOR-PTB

V praça vereador vital MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CER 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br